


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMDEPE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA ESTRADA JARBAS PASSARINHO 115 PLACAS - 69914-725 Rio Branco - AC FONE: (68)3224-9012		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N.º 000.001.272 SÉRIE 1-FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 1217 0801 1984 4300 0282 5500 1000 0012 7212 2345 5676 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
--	--	--	--	---	--


NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.929 - LANC. EFET. DE EMISSAO NF TAMBEM REG. NA ECF		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 312170002405870 02/08/2017 11:36:48	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0100078500237		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO C.N.P.I. 01.198.443/0002-82	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FLAVIANO FLAVIO BATISTA DE MELO				CNPJ / CPF 332.517.977-00		DATA DE EMISSÃO 02/08/2017	
ENDEREÇO RUA AMERICA 135		BAIRRO JARDIM AMERICA		CEP 69918-552		DATA DE SAÍDA 02/08/2017	
MUNICÍPIO Rio Branco		FONE / FAX		ESTADO AC		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
						HORA DE SAÍDA 11:33:12	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLC. ICMS VALOR DO ICMS BASE CÁLC. ICMS SUBST. VALOR ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00		0,00		0,00		0,00		5.990,77	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	
								5.990,77	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1	G.COMUM	27101259	060	5929	L	779,447	3,850	3.000,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	G.COMUM	27101259	060	5929	L	78,028	4,250	331,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	G.COMUM	27101259	060	5929	L	499,803	3,900	1.949,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	G.COMUM	27101259	060	5929	L	173,787	4,080	709,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

02/08/17


DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Nota fiscal emitida conforme ato cotepe 33/2008 Nfe-e: 19595 19670 17711 18807 19669 21257 21428 21260 21265 21254 21259 21261 Km:		RESERVADO AO FISCO	
--	--	--------------------	--